
Zomermandaat 2017

Burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard;

Gelet op artikel 168 Gemeentewet en afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht;

Overwegende dat de afwezigheid van collegeleden in de zomervakantieperiode problemen kan opleveren

voor de continuïteit van de besluitvorming;

B e s l u i t e n :

 

1. Over te gaan tot het vaststellen van een zomermandaat voor de periode van maandag 24 juli 2017

tot en met vrijdag 18 augustus 2017 op grond waarvan aan één lid van het college de bevoegdheid

wordt verleend om namens en onder verantwoordelijkheid van het college besluiten te nemen.

2. Het mandaatbesluit in werking laten treden op maandag 24 juli 2017 en van kracht laten zijn tot

en met 18 augustus 2017.

 

Het college dient zo spoedig mogelijk na 18 augustus 2017 op de hoogte te worden gesteld van de be-

sluiten die krachtens het mandaat zijn genomen.

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard d.d.   2 mei

2017

de secretaris, mw. mr. M. Plantinga

de burgemeester, mr. R.S. Cazemier

Nr. 80739

GEMEENTEBLAD 15 mei

2017

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard

Gemeenteblad 2017 nr. 80739 15 mei 20171


